Processo licitatório: 006/2025 

Pregão Presencial: 004/2025 

Objeto: Aquisição de BATERIAS para os veículos da Prefeitura 

Municipal de Chácara. 

ATA SRP Nº: 014/2025 

Contratada: BRASIL AUTO PEÇAS COMÉRCIO LTDA - 

27.699.687/0001-51. 

Valor: R$ 55.999,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos e noventa e 

nove reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal